
Coppa Piave Revival 2023 - Moderna
Organizzazione: COMITATO PIAVE JOLLY CLUB ASD
Località: Lovadina di Spresiano 13/05/2023

Classifica Auto Moderne

Pos

Rank

Num

Num

Equipaggio/Naz

Crew/Nation

Priorità

Priority

Cat/Vettura/Scud.

Cat/Car/Team

Gruppo/Anno/Coeff

Gr./Year/Coeff

Pen. Prova/CO

Stage/TC Pen.

Pen.Tot.

Tot.Pen

Distacco

Distance

1 4 Enrico Coan

Fabio Ulliana
Renault Clio Williams
Scuderia PN Corse

1

2023

1,00

1

2023

1,00

251,00

0
251,00 0,00

2 3 Ivano Ceci

Barbara Botti
Fiat Abarth 500             

2

2023

1,00

2

2023

1,00

295,00

0
295,00 44,00

3 5 Fabio Barison

Adriano Paggiarin
Peugeot 205 Gti
Fava Autostoriche

1

2023

1,00

1

2023

1,00

309,00

0
309,00 58,00

4 2 Enrico Vianello

Giuseppe Coradazzi
Fiat Abarth Grande Punto
Fuorigiri Squadra Corse

2
2023

1,00

2
2023

1,00

387,00
0

387,00 136,00

5 1 Steve Dal Bo

Leonardo Forin
Ford Fiesta ST
Scuderia PN Corse

3

2023

1,00

3

2023

1,00

1.238,00

0
1.238,00 987,00
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